Ministério dos Negócios Estrangeiros
Departamento Geral de Administração

Procedimento concursal comum de recrutamento para o preenchimento de três

postos de trabalho da carreira/categoria de assistente técnico, para o desempenho

de funções na Divisão de Vencimentos e Abonos da Direção de Serviços de

Recursos Humanos do DGA, aberto através do Aviso nº 16812/2011, publicado no

Diário da República n.º 166, 2ª série, de 30 de agosto de 2011.

1 - Nos termos e para os efeitos do n.º 2 do artigo 33º, conjugado com o n.º 4 do artigo

13º da Portaria n.º 83-A/2009, de 22 de Janeiro, torna-se publico que a realização do

método de seleção, Entrevista Profissional de Seleção, para os candidatos aprovados no

método de seleção, Avaliação Curricular, ocorrerá nas instalações do Ministério dos

Negócios Estrangeiros, Palácio das Necessidades, Largo do Rilvas, em Lisboa, no dia

27 de abril, de acordo com a seguinte calendarização:

Nome do Candidato Data

Ana Cristina Mendes Cabrita
de Mendonça Dia 27.04.2011, às 14.30 Horas

Ana Paula Barreiro Silva
Pacheco Dia 27.04.2011, às 14.50 Horas

Ana Paula Gonçalves
Alexandre Ferreira Dia 27.04.2011, às 15.10 Horas

Ana Raquel Monteiro Laima Dia 27.04.2011, às 15.30 Horas
Ana Susana Figueiredo

Fonseca Lourenço  Dia 27.04.2011, às 15.50 Horas

Dina Maria Pereira Marques Dia 27.04.2011, às 16.10 Horas

Elizabeth Rodrigues Abreu Dia 27.04.2011, às 16.30 Horas

17.04.2012 – A Presidente do Júri, Carla Rodrigues